各校バドミントン部顧問各位

令和 6 年 4 月 22 日

長野県高体連バドミントン専門部

委員長 藤澤直方

石川県応援 T シャツ購入のお願い

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

また、日頃より、専門部活動にご支援とご協力いただき心より感謝申し上げます。

さて、本年度の全国選抜バドミントン選手権が、1 月の能登半島地震で被災した石川県金

沢市で開催されます。全国高体連専門部で、別紙の趣旨で石川県支援Tシャツの販売を行い、

売上金を石川県専門部に支援することとなりました。

つきましては、下記要項をご確認の上、部活でお知らせいただき、購入のご協力をお願い

いたします。締め切りまでに時間がなく申し訳ありませんが、是非、趣旨をご理解いただき

是非ご協力をお願いいたします。

記

１，購入金額   1 枚･･･3,000 円

２，注文方法   添付の注文ファイルに入力の上、各地区専門委員長へ送信ください。

３，注文〆切   令和 6 年 5 月 4 日（土）※〆切が間近で申し訳ありません。

４，支払方法   地区総体時に委員長が集金いたします。

5、その他    １）商品の納入は 8 月以降になります。

２）デザイン、サイズ、色等は別紙資料を参考にして下さい。

担当

長野県高体連バドミントン専門部

委員長 藤澤直方（須坂創成高等学校）

℡026-245-0347